ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июня 2013 года

№ 630
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 28.01.2013 №80 «О ведении реестра показателей социальной и экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, учреждений, а также организаций с участием муниципального образования «город Тверь»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 28.01.2013 №80 «О ведении реестра показателей социальной и экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, учреждений, а также организаций с участием муниципального образования «город Тверь» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Положению о ведении реестра показателей социальной и экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, учреждений, а также организаций с участием муниципального образования «город Тверь» изложить в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению.
1.2. Раздел II «Казенный учреждения» Приложения 2 к Положению о ведении реестра показателей социальной и экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, учреждений, а также организаций с участием муниципального образования «город Тверь» изложить в соответствии с Приложением №2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города

В.М. Павлов

Приложение №1

к постановлению администрации города Твери

от «03» июня 2013 г. № 630
«Приложение 1 к  Положению о ведении реестра  показателей  социальной  и   экономической эффективности

деятельности  муниципальных   унитарных предприятий, учреждений города  Твери, а также организаций
с  участием  муниципального образования «город Тверь»

Показатели экономической и социальной эффективности  деятельности  муниципальных   унитарных предприятий
      по состоянию на « 01» _____________________________________  20____г.
(января, апреля, июля, октября)

                                                                                                                                                                                                                                             тыс. руб.

	Раздел I. Показатели экономической эффективности

	№

п/п
	Наименование МУПов
	Выручка от продажи товаров, продукции работ, услуг
	Себестои-мость (полная) проданных товаров, продукции, работ, услуг
	Прибыль (убыток) от продаж
	Прочие доходы
	Прочие расходы
	Прибыль (убыток)  до налого-обложения
	Чистая прибыль
	Рента-бель-ность  затрат,

%
	Дебиторская задолжен-ность
	Кредиторская

задолженность

	План
	факт
	План
	Факт
	План
	факт
	План
	факт
	План
	факт
	План
	факт
	План
	факт
	План
	факт
	Факт - всего
	в т.ч. просроченная
	Факт - всего
	в  т.ч. просроченная

	1.

	2.

	Итого:

	х
	х

	х
	х

	Раздел II. Показатели социальной эффективности

	№

п/п
	Наименование МУПов
	Среднеспи-сочная численность, чел.
	  Средняя заработная плата сотрудников
	Фонд оплаты труда

	Количество  видов производимой продукции, работ, оказываемых услуг, ед.
	Объем средств, направленных на программу развития

	план
	факт

	план
	факт
	план
	факт

	всего
	в т. ч. доля  стимулирующих выплат в фонде оплаты труда, (%)
	план
	факт
	план
	факт

	1.

	2.

	Итого:
	х
	х
	х
	х

	х

Руководитель  ________________________________________________________________

              (наименование  отраслевого  структурного подразделения администрации города)

                   __________                        ______  (ФИО)____

                                                                                                                                                                                            (подпись)                         (расшифровка подписи)

«_____»___________20____ г.»
Начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики

Н.Ю. Сдобняков
Приложение №2

к постановлению администрации города Твери

от «03» июня 2013 г. № 630
«Раздел II.   Казенные учреждения

	Наимено-

вание муници-пальных учрежде-ний
	Про-цент испол-нения бюд-жетной  сметы
	Дебиторская задолженность
	Кредиторская задолженность
	Средне-списочная численность,

чел.
	Средняя заработная плата сотрудников
	Фонд оплаты труда
	Общее количество потребителей, воспользовавшихся услугами учреждения, ед.

	план
	факт

	всего
	в т. ч. доля  стимулиру-ющих выплат в фонде оплаты труда (%)

	факт
	в т.ч. просроченная
	факт
	в т.ч. просроченная
	план
	факт
	план
	факт

	план
	факт

	1

	2

	Итого:

	х
	х
	х
	х

	х

»
Начальник департамента экономики, инвестиций

и промышленной политики администрации города Твери

Н.Ю. Сдобняков